

**ESTADO DE RESULTADOS**

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/mar al 31/mar/2017		1°/Ene al 31/mar/2017	
<b>1.- INGRESOS</b>				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	19,810.00	1.26%	207,651.00	7.26%
PARTICIPACIONES	1,554,606.00	98.71%	2,641,306.00	92.34%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	468.87	0.03%	11,547.24	0.40%
<b>Total de Ingresos</b>	<b>1,574,884.87</b>	<b>100.00%</b>	<b>2,860,504.24</b>	<b>100.00%</b>
<b>2.- GASTOS</b>				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	971,781.61	62.78%	2,872,014.20	56.76%
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T	10,080.40	0.65%	59,704.58	1.18%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	14,415.73	0.93%	17,889.85	0.35%
SEGURIDAD SOCIAL	66,775.96	4.31%	179,903.48	3.56%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	10,791.20	0.70%	224,955.19	4.45%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	84,492.34	5.46%	198,490.56	3.92%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	6,372.00	0.41%	20,740.00	0.41%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	2,536.90	0.16%	2,536.90	0.05%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	23,134.40	1.49%	76,884.81	1.52%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	-12,516.40	-0.81%	33,876.20	0.67%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	0.00	0.00%	462.00	0.01%
SERVICIOS BÁSICOS	38,875.32	2.51%	138,703.40	2.74%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	9,574.00	0.62%	17,516.09	0.35%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	129,289.86	8.35%	272,578.61	5.39%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	582.84	0.04%	36,396.58	0.72%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	56,178.06	3.63%	198,607.19	3.93%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	55,020.99	3.55%	172,829.94	3.42%
SERVICIOS OFICIALES	10,227.70	0.66%	85,363.70	1.69%
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00%	3,738.00	0.07%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	70,323.49	4.54%	446,337.87	8.82%
<b>Total de Gastos</b>	<b>1,547,936.40</b>	<b>100.00%</b>	<b>5,059,529.15</b>	<b>100.00%</b>
<b>PERDIDA DEL EJERCICIO</b>	<b>26,948.47</b>		<b>-2,199,024.91</b>	